2025年４月 11日

各 位

会 社 名  株式会社サンデー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 大南 淳二

(コード 7450 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員経営企画部長 中畑  繁

(電話  0178-47-8511)

第 13回新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）の発行中止に関するお知らせ

当社は、2024年５月17日開催の取締役会において、会社法第361条に規定する取締役

（監査等委員である取締役を除く。）が受ける報酬として、株式報酬型ストック・オプシ

ョンを目的とした新株予約権を、会社法第236条、第238条及び第240条の規定に基づき、

下記のとおり発行することを決定しておりましたが、2025年４月11日開催の取締役会にお

いて、当該新株予約権の発行を中止することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行を中止する理由

当社2024事業年度の業績を踏まえ、当社取締役の経営責任を明確にするため。

２．発行を中止する新株予約権の概要

(1) 取締役会決議日

2024年５月 17日

(2) 新株予約権の名称

株式会社サンデー第 13回新株予約権（株式報酬型ストック・オプション）

(3) 新株予約権の目的となる株式の種類及び数

当社普通株式 18,400株を上限とする。

(4) 新株予約権の対象者及びその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

2024年５月 17日開催の株主総会で選任（再任含む）された当社の取締役（監査等委員

である取締役を除く。）のうち、５名に対し、184個を上限に割り当てる。

(5) 新株予約権の割当を予定していた日

2025年５月 10日

その他詳細につきましては、2024年５月 17日付リリース「株式報酬型ストック・オプショ

ンとしての新株予約権発行に関するお知らせ」をご覧ください。

以上